GIẤY MỜI

Theo nội dung Giấy mời số 35/GM-SVHTTDL ngày 10/3/2023 của Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Lễ dâng hương

tưởng niệm 55 năm ngày 504 đồng bào Sơn Mỹ bị thảm sát (16/3/1968-

16/3/2023); UBND thành phố mời các thành phần sau cùng tham dự buổi Lễ

dâng hương.

I. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Văn Anh - Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đồng chí Trương Thanh Thảo – UVBTV Thành ủy – Bí thư, Chủ tịch

UBND phường Trương Quang Trọng;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn hoá và Thông tin, Lao động

- Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Công an, Ban Chỉ huy Quân

sự, Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao, Văn phòng thành phố;

- Đại diện lãnh đạo: Thành đoàn Quảng Ngãi, Hội Cựu Chiến binh, Hội

Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân, Liên đoàn Lao động thành phố.

II. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 16/3/2023 (Sáng thứ Năm).

III. Địa điểm: Tại sân Tượng đài Khu chứng tích Sơn Mỹ (Thôn Tư Cung, xã

Tịnh Khê).

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT. Trg

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

		2023-03-14T16:29:33+0700

		2023-03-14T16:34:28+0700

		2023-03-14T16:34:28+0700

		2023-03-14T16:34:28+0700

		2023-03-14T16:34:28+0700